
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2005 M. BIRŽELIO 14 

D. ĮSAKYMO NR. 1V-186 „DĖL VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMO BLANKO APRAŠYMO 

IR PRIVALOMOSIOS FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. kovo 10 d. Nr. 1V-161 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2005 m. birželio 14 d. įsakymą 

Nr. 1V-186 „Dėl Vairuotojo pažymėjimo blanko aprašymo ir privalomosios formos patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 

616 „Dėl įgaliojimų suteikimo Vidaus reikalų ministerijai“ 1.1 papunkčiu ir įgyvendindamas 2006 

m. gruodžio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2006/126/EB dėl vairuotojo 

pažymėjimų (OL 2006 L 403, p. 18) su paskutiniais pakeitimais, padarytais  2012 m. lapkričio 19 d. 

Komisijos direktyva 2012/36/ES (OL 2012 L 321, p. 54),“. 

2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintos Vairuotojo pažymėjimo blanko aprašymo ir 

privalomosios formos priede: 

2.1. Pakeičiu 10.02 kodą ir jį išdėstau taip: 

„10.02 – automatinė pavarų dėžė;“. 

2.2. Pripažįstu netekusiais galios 75–76 kodus. 

2.3. Pakeičiu 78 kodą ir jį išdėstau taip: 

„78. Tik transporto priemonės su automatine pavarų dėže.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Dailis Alfonsas Barakauskas 


